
 

 Uchwała nr IV/32/2024  
Rady Powiatu Bartoszyckiego 

z  dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie: uchwalenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2024 

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 36 ust. 2 Statutu Powiatu Bartoszyckiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Rady Powiatu Bartoszyckiego nr LIII/303/2018 z dnia 26 października 2018 r. w sprawie 

uchwalenia statutu powiatu (Dz. Urz. Woj. W-M z 2018 r. poz. 4683, z 2019 r. poz. 1985 oraz z 2021 r. 

poz. 3090) Rada Powiatu Bartoszyckiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Uchwala się następujący plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2024: 

 
a) Pozyskiwanie środków finansowych zewnętrznych na remonty dróg i przebudowy  

w 2023 r. 
b) Pozyskiwanie środków finansowych zewnętrznych (nie związanych z drogami) przez 

Starostwo Powiatowe w Bartoszycach w 2023 r.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń oraz publikacji na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Bartoszyckiego. 

 

Uzasadnienie do projektu uchwały nr IV/32/2024 Rady Powiatu Bartoszyckiego z dnia  

26 czerwca 2024 r.  

Art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym stanowi:  

Komisja rewizyjna wykonuje inne zadania zlecone przez radę powiatu w zakresie kontroli. 

Uprawnienie to nie narusza uprawnień kontrolnych innych komisji powoływanych przez radę na 

podstawie art. 17. 

Natomiast § 36 ust. 2 Statutu Powiatu Bartoszyckiego: 

 Komisja rewizyjna działa na podstawie rocznego planu kontroli uchwalonego przez radę. 

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 26 czerwca 2024 r. wypracowała plan kontroli, który 

niniejszym przedkłada się do uchwalenia.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  


